A. F. BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 27.828.853/0001-72

INSC. ESTADUAL: 15.565.031-9
INSC. MUNICIPAL: 4111-8

Endereço: Rua da Republica s/n, Bairro: Centro, CEP: 68.330.000 - Porto de Moz-Pa
Email: oficinadosorrisopm@gmail.com – Fone: (93) 99135-7965

.
À
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

REF.: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 9/2020-012 DECORRENTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2020-012.

ASSUNTO: Oficio Nº 22/2021 – GAB. SMS

Nesta,

À Empresa, A. F. BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº 27.828.853/000172, com sede na
ENDEREÇO: Rua da Republica s/n, Bairro: Centro, CEP: 68.330.000 Porto de Moz - Pá., por intermédio de seu
proprietário, Nome/ Nacionalidade/ Estado Civil/ RG/ CPF/. Sr. Alisson Fernandes Bis, brasileiro, solteiro,
Odontólogo, portador da Carteira de Identidade n° 5376506 – PC/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº 833.543.522-
72, residente e domiciliado na Rua da Republica s/n - Fundos, Bairro: Centro, CEP: 68.330.000 - Porto de Moz-
Pa. DECLARA, sob as penas da lei, ACEITA, sem restrições a ADESÃO A Ata de Registro de Preços nº
2021012, oriunda do Pregão Eletrônico nº 9/2021-00010, nos itens e quantitativos em anexo, que tem
como Objeto: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual
aquisição de material hospitalar, insumos e correlatos, conforme especificações e condições constantes
deste edital e seus anexos. Em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e ainda com fulcro no Decreto n°
7.892 de 23 de janeiro de 2014, e que autoriza 50% dos itens com a vossa empresa.  tendo como órgão
gerenciador Fundo Municipal de Saúde de Uruará que autorizou que entrasse em contato através do ofício
n° 0047/2021 de 08 de abril de 2021, para atender as necessidades desta PREFEITURA.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

INFORMACÕES PARA
PAGAMENTOS:
Banco: Banco do Brasil
Agência: 4163-7
Conta: 15956-5

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO:
Nome/ Nacionalidade/ Estado Civil/ RG/ CPF/. Sr. Alisson Fernandes Bis, brasileiro, solteiro,
Odontólogo, portador da Carteira de Identidade n° 5376506 – PC/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº
833.543.522-72, residente e domiciliado na Rua da Republica s/n - Fundos, Bairro: Centro, CEP:
68.330.000 - Porto de Moz-Pa.
E-mail: oficinadosorrisopm@gmail.com
Telefone: (93) 99135-7965
1 – Prazo de entrega: imediato;

Porto de Moz-PA, 09 de Abril de 2021

A. F BIS COM. & SERVIÇOS EIRELI CNPJ nº
27.828.853/0001•72 Alisson Fernandes Bis

Proprietário
CPF nº 833.543.522-72

		2021-04-09T14:42:45-0300
	A F BIS EIRELI:27828853000172

		2021-04-20T16:59:19-0300
	LAYANE SANTOS SOUSA:99240394320

		2021-04-20T16:59:36-0300
	THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA:02853893278